&ve. MOTOBECANE

- CATALOGUE PIECES de RECHANGE
D55TT 1€re version- DSSTT 79

CATALOGUE PIECES de RECHANGE D55TT 1ére version-D55TT/79



SOMMAIRE

Page DESIGNATION Page DESIGNATION
3 Moteur complot = Joints DSSTT 1éro version 32 Guidon-fixation DSSTT 1ére version DSSTT/79 |
4 Motour complet = Joints DSSTT/79 33 Poignée tournante DSSTT 1ére version D55TT/79
5-6 Plan de vissorio DSSTT 18re version DSSTT/79 34 Bloc dreit - frein avant DBSTT 1ére version DS5TT/79
7 Culasse-cylindro-décompressaur DSSTT 1ére vorsion DSSTT/79 35 Bloc gauche - débrayago DSSTT 1ére version
8 Vilebrequin DSSTT 1dro version DSSTT/79 36 Bloc gauche - débrayago DSST1/79
9 Fixation moteur DSSTT 1ére version DSSTT/79 37 Commandes DSSTT 1ére vorsion DSSTT/79
10 Sélecteur DSSTT 1ére version DSSTT/79 38 Ajustement-cylindro-piston DSSTT 1ére version DS5TT/79
11 Embrayage D55TT 1dre version D55TT/79 39 Moyeu avant "Griméca" DSSTT 1ére version
12 Bofte de vitesses DSSTT 1ére version O55TT/79 40 Moyeu avant "Leleu" DS5TT/79
13-14 | Mise en marcho DSSTT 1dro version DSSTT/79 41 Roue avant DSSTT 1dro version DSSTT/79
15 & chibpernent DSSTT 1ére version 42 Moyeu arriére "Griméca" DSSTT 1ére version
16 Echappement D55TT/79 43-44 [Moyeu arriere "Leleu" D55TT/79
17-18 | Carburateur DSSTT 18ro version DSSTT/79 45 Roue arri¢ro DSSTT 1dro version DSSTT/79
19 Volant magnétiquo D5STT 1ére version DSSTT/79 a6 Inverseur - avertissour DSSTT 1dre version DSSTT/79
20 Plateau volant - bobine - antipar. DSSTT 18re version DSSTT/79 47 Projectour - fixation DSSTT 1ére version
21-22 | Fourche télescopique D5STT 1ére version DS5TT/79 18 Projocteur - fixation DSSTT/79
23 Gardo-bouo - résorvoir - selle D55TT 1ére version 49 Fou arri¢re fixation DSSTT 1ére version
24 Repose-pied - béquillo latéralo DSSTT 1ére version DSSTT/79 50 Fou arridro fixation DSSTT/79
25-26 | Garde=boue - réservoir - sello DS5STT/79 31 Filerio DSSTT 1ére version
27-28 | Cadre-bras oscillant-béquillo D55TT 1ére veorsion 52 Filerie DSSTT/79
29-30 | Cadre-bras oscillant-béquille DSsTT/79 53 Plan deo céblage DSSTT/79
31 Amortisseur DSSTT 1ére version DSS5TT/79




MOTEUR COMPLET
ENGINE UNIT

D585 TT

22827 /V\
o ° o

20414

N?
PIECES
PARTN®| QTY DESCRIPTION

QTE DESIGNATION

14854 1 |Joint de culasse OB mm. .......c.0uvune C

Cylindor head gasket 0.6 mm

20414 1 |Joint de tubulure (fibre) . ....vvvevevennnnn

Pipo gaskot (liber)

14895 1 | Joint base cylindre (paples)............. Cc
Cylinder base gasket (paper)

22827 Motelit COMPIete st eal - - snsessnsnanaiands

Engine unit

b4




MOTEUR COMPLET
ENGINE UNIT

DS5TT/79

24119 m /C) -

20414
No
pieces | @TE DESIGNATION
PARTN?| QTY DESCRIPTION
Les fléches Indiquont l'endrolt 14854 | 1 |Jointde culasso OB mMM.........oovun, c

Cylinder head gasket 0.6 mm
20414 1 | Joint de tubuture (fibre) .........ovvviinas
Pipo gasket (fiber)
THE ABACWS INDICATE THE LCCATION ; 23454 1 | Joint base cylindre (papler) . ..............
CF ENGINE INOESRUMDE RS Cylinder base gasket (paper)

- 24119 Moteur comple! (¢ylindre ot culasse noires) .
Engine unit
(black cylinder and cylinder head)

odftigurent les numéros servant
au repére du motour

eR




PLAN DE VISSERIE
SCREWING DIAGRAM

DS5TT-D&S5TT/79

17961 — 22829
20205

—22630

22631
19092

r'l 4
A7 23453

J 23452°~
\x’\\.
--13087
/
23859/ .

NQ - NO
PIECES QTE DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
13067 1 Bouchon de regard. . .ceevrevrransnnannns 17962 1 Joint do bouchon do vidange .............
Inspection plug Bleeding plug gasket
13122 | 6 | Vis six pans creux 18864 1 Bouchon do romplissage . ..oovvveennnnna
OBx100x45X20mMm. .....cocviininnnn Filling plug
Hex sockat scraw 19092 | 18 Rondelle plate (cuivre)
13123 | 2 Vis 8ix pans croux - 062X106xX1.2mm...i.c........ R .
OBX100XE5X 19 MM. ..oovvnnceccnannes Coppeor flat washor
Hox sockel scroew 20205 4 PIOC do CONMB0B .o ivpuiinrasiivoaammna .
17960 1 Joint de bouchon remplissage. ............ Bushing
Filling plug gaske! 22588 4 Vis této Pozidriv@ 6x 100X 1Bmm........
17961 1 Bouchon do vidango. . .. ccovuvvriein i Pozidriv head screw
Bleeding plug 22589 | 1 Passe-fil caoulchouc, couvercle volant.....
Rubbeor grommat — magneto cover



17961 — e 22829
~ /
20205

A~ 23453

{0

I 227

'

1 13123 23452
22588 @
g /!
22589 & “-13067
%‘H: E A o ,_,-—--"‘""'"? 13122
N .| ate ESIGNATION N - |arE DESIGNATION
PIECES DESIG PIECES
PART N°| QTY DESCRIPTION PART N? | QTY DESCRIPTION
22630 | 9 | Vis8 pans creux @6x 100xX40mm........ 22829 1 | Couvercle embrayage (noir epoxy).........
Hex sockel screw Clutch covor (opoxy black)
22631 2 | Vis six pans creux @B8x 100X 50mm ...... 23452 1 | Bouchon niveau d’hutle @ 10X 150 mm. .....
Hex sockel scraw Qil level plug
22832 | 1 | Colonette SUperieuro  ......oeeeeeeennnns 23453 1 | Joint metalloplastique
Upper posl O DX AU N DI, 5505550 crnwasassniens C
22633 | 1 | Colonette inférioure .......ccovveeeeuann.. Coppor asbestos gasket
Lower post 23859 | SE | Carters coté transmission
22647 | 2 | Vis téte PozidrivO 5xBOX8mm .......... ot cdté volant assemblés. ...........vunnn
Pozidriv head scraw SA Drive side and magnelto
22790 | 1 | Couvercle do volant ot patte side covers assy
ERENAIBE OO -c-os. i o v oiiioe stioniere sia i Baileres
Magneto covor and brackel
(black paint)
Nota : Pour lo cylindre (22141) ot los carters (22700) anclens Note : As concerns cylinder 22141 and covers 22700 old types,

modéles, consulter l'information réparation N® 10146/1. refer to Servico Release N° 10146/1.



Nﬁ

CYLINDRE

PIECES QTE DESIGNATION
PARTN®| QTY DESCRIPTION CYLINDER
11| 4 Ec;{wo:rxioo:cwxem ........... c D5 TT -D5B5TT/79
ut
18 1 Gc;t(.»:’l’ne ............................ c 1924 —
53 2 RIVeti e s S s e s s C
Rivet
59 1 Joimt do Douple. ... ..i.unicesanannanaas Cc
Spark plug gaskot
658 2 Freindaxedepiston...............
Gudgeon pin lock
796 2 Goujon @6x 100X31mMm..........00.. C
Stud
1172 2 Rondelle @6 mm.......... G e PR -
Washer
1176 2 Ecrou nylstop®6x 100mm. . .......... Cc
Nylon Insert stop nut
1924 | 1 | Bougie avecjoint..................... c 2]
Spark plug with gaskot 14987
14716 4 Goulon O 7IX 100 mm ey, ... s e alhead 14391'
Stud
14721 | SE | Décompresseur complot ....covvviienrnns 14855
SA Docompressor assy |
14854 1 Jointdeculasse 06 mm............... C .
Cylinder head gasket
14855 1 Corps de décompressaur .........o0vvennn ‘ | 14721
Decompressor body ¢ 16026 ———— 1 MODELE 23477
14897 1 Joint do soupape décompresseur ......... | | L
Decomprossor vaive gasket Lo . —1  NOIR 24121}
14918 1 PAltS CRNCTROD. » s o o s vioivie s v vix/ni0 s isio7sin w'e an
Anchoring lug n
14987 | 1 m;ﬁﬁ‘:} ....... s e S e
15007 1 Rosgort do décomprossaeur......o.o.vvvvens ~14716
Decomprassor spring /
15026 1 Soupape do décomprossour. ........... (o}
Decomprassor valve
15094 1 AXA S DISLONITII . Shaiinas . taalstantals vintsty
Gudgeon pin
15099 1 Chape de soupape décompresseur. .. ... C
Decomprossor valve clovis
18921 4 Rondelle @ 72x14xX1mm............. (]
Washer
20414 1 Joint de tubulure admission...............
Inlet pipe gasket
21204 1 Plaque moteour. ..... T AT S TR
Engine plate
22148 2 L e L T C
. COmprogsf?n ting 5
578 1 ubulure admisslon. .......cciiiaeinnnnn,
22 prereddes pieces | OTE DESIGNATION
23454 1 Joint papier base ¢ylindre. .......o0uvnn C | PARTN®|QTY DESCRIPTION
- Cylinder base paper gaskot
ulass r
24120 E\olr m:ﬂ“f? dOccmprossou ______________ 23477 | SE | Cylindre avec piston D 65 TT (1'® version). ..
SA Cylinderhead with decomprossor Cylinder with piston (1st mounting)
(mat black) 22546 | SE | Culasse avec décompresseur (1'® version) ..
24121 | SE | Cylindre avec piston (noirmat) ............ Cylinder head with decomprossor
SA | Cylinder with piston (mat black) (1st mounting)




VILEBREQUIN
CRANKSHAFT

DS5TT-D55TT/79

N® Ne
PIECES QTE DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PARTN®| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
221 2 | Roulement Q@ 17 X 47X 14 mMmM....ovuvnnnns 22590 1 Pignon de transmission 17 donts ..........
Bearing Drive 17 teeth sprocket
15094 1 Axo doplalon @ 13 MM . avvuniavaiasnaans 22591 1 Ecrou pignon de transmission
Gudgeon pin Q12X 100X 18 XBMM. e .vvuvnnininnnns
15855 1 Douille aiguilles Drive sprocket nut
B 10X T3X 14 M ..o 0ia s ciaonin waisniots's C | 22641 | SE | Vilebrequincomplet ............ ... ..o..n
Needle bearing SA Crankshaft complate
18639 1 Roulement @ 17x35x10mm............. 22670 1 Joint anti-fuite (2 lovres)
Bearing Q17X 40X 7 mm. .. B « e « -
19447 1 | Joint anti-fuite (double lévre) 2 - lip loakproo! gasket

0 175628 41N . . ANEane: . W . .. . C

Dual lip leakproof gasket




FIXATION MOTEUR

ENGINE MOUNTING PARTS

DS5TT -D&85TT/79

Nd
PIECES QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION
19174 5 | Rondelle plate
C B B R | SR S C
Flat washor
22645 2 | Vis lixation moteur
O7X100X8BX1ITMM. ....ovvvnrnnnennn
Engine mounting scrow
22646 1 | Vis fixation moteur
O7X100X6IX 10 MM, . .ovurnsrrnsnnnnss
Engine mounting screw
35231 3 |EcrouNylslop@7x100x11x62mm.....
Nylon insert stop nut




SELECTEUR
GEAR SHIFT

DS5TT-D55TT/79

|
!
!
!

—22517

Ne N©
PIECES QTE DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PARTN°| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
57 1 Rondelle plate 96X 10X08mm .......... 22622 1 Levier de commande sélecteur. ...........
Flat washor Gearshift control lover
13049 1 Ecrou@ 12X 100X9X4mm....ovvurvnnnn 22623 | 1 Axe de levier de commande . ...vvvvannans
Nut Control laver axig
19102 1 Vis 06 % 100 X 25x 15 (6 pans creux).... C 22624 1 Ra8801 A6 PPN v cvsviiiassineiasssaie
Hox sockel scrow Relurn spring
22517 | SE | Arbre de commande 22628 1 RSSO i eeinnns s isivssasencinsions
dosélecteur dquip®...... . .iiiiiniann. Spring
SA Gear shilt control shaft assy 22628 | 1 Plaquotto d'anmdt...........cocnvivnennns
22518 1 Pédalede sélecteur..................... Stop plate
Goarshilt pedal 22629 | 1 Patin caouIchouC . ..o v venennnnns e acns
22581 | SE | Fouchette compléte de sélecteur.......... Rubber pedal
SA Goarshilt lork assy 22722 | 1 Butée réglable @ 12X 100 mm. ............
22621 2 Vis de fixation sélecteur Adjusting slop
D7 % 125X A5 15 mm. At « s e ee v s b
Gearshift mount scrow




No
PIECES QTE DESIGNATION
PARTN° | QTY DESCRIPTION
13081 1 | Ressort de rappel levier dembrayage......
Clutech lover roturn spring
13083 1 Ecrou du doigt do réglago
OBX 100X 10X 3MM..oeereereniannnan
Adjusting finger nut
13084 1 JR08SOM 00 COUPONB.cvercesracranncarnns
Cup spring
13088 U | Eralnitdo vish e tai . casisissns s <aisaais sunian
Screw lock plate
13087 1 |Bouchondoregard......coveevennnnnnnns
inspaction plug
13542 1 | Doigt deo réglage @6x 100X 10mm........
Adjusting linger
20874 1 |VisOSXBOXBMM. ... ..ccovuveannass C
Screw
22515 | SE |Embraygocomplel . .....vvvrninaaanaann
SA Cluich assy
22579 | SE | Coupollo embrayage (14 billes)............
SA Cluteh cup (14 balls)
22580 | SE | Levier do débrayago complot .............
SA Clutch reloaso lover
22890 1 | Pignon de transmisslon 17 dents ..........
Drive pinion 17 teeth
22593 1 | Cale de roue d'embrayago
016, 2XP5ROB MM . s cicoessssisisssre
Clutch pinfon shim
22594 | SE |Disquo mOloUr Qami......cvveereanns e
SA Driving plate with Ferodo
22595 | SE | Tambour d'embrayage ot moyou assemblés .
SA Clutch drum and hub assy
22598 | 1 Ec&ou010x100x1?x4m .............
ut
22597 5 |Ressort dembrayage.......cccvviiiinnns
Cluich spring
22637 1 | Disque récepteur intérieur (acler)..........
Clulch plate (steal)
22638 | 2 |Disque récepleur intermédiaire (acier)......
Clulch plate (steal)
22639 6 |Vis fix. butéo sur disque
OEBX 100X 1BMM......ovnnnunrencninans
Screw socuring cup on disc
22698 | 1 |Entretoise embrayago @ 14, 8x24 X3 mm ..
Cluich spacer
22719 1 | Calo do rouo d'ombrayago
015.2X24X0 A MM .. .curnerssnnisnns
Clutch pinlon shim @ 15, 2 X 24X 0,4 mm
22781 | SE |Roue d'embrayage
ol pignon transmission . .........cvvvene
SA Clutch pinlon and drive pinion

EMBRAYAGE
CLUTCH

D55TT-DS5TT/79

-—s22595
22596 - .

22697,

22637 —




BOITE DE VITESSES
GEAR BOX

13074 ¥4,
13075%%

13077 Y%
’0
N | ot DESIGNATION N | QTE DESIGNATION
PIECES > PIECES
PARTN®| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
5 4 Billo O 300, .« « « « AR o o« oo C 22602 1 Roue de deuxidme -39 dents.............
Ball Sacond gear plalon - 39 leoth
26 1 Roulement @ 15X 35X 11mm.......cc0nuun 22603 1 Roue do troisidme-35donts . .....oovvuu.
Bearing Third gear pinion - 35 teeth
13018 1 Joint anti-fuite @28 x35x4mm........... 22604 1 Rouo de quatribme -32dents. ..........
Qil seal Fourth gear pinion - 32 teeth
13074 Cale do réglage 025, 1x39x1.2mm...... 22605 1 Roue de cinquitme -30dents ............
Mainshaft wedge Fifth gear pinion = 30 teeth
13075 Cale do réglage 025, 1x39X1mm ....... 22606 1 Ao onCIBNChOUP .o« s essssssssnsnsiness
Mainshalt wedge Selecting gear shalt
13077 Cale do réglage 025, 1X39%X08mm...... 22607 1 Doigt do l'arbro enclenchour. . .ovvvveunnns
Mainshalt wedge Selecting gear finger
13541 A ROBOOM. s ccvenrocens e e TeaTe e aTatatetetals oar 22608 | SE | Vis d'arbro enclonchour avec rouloment .. ..
Spring SA Selecting gear scrow with bearlng
17911 2 | Roulement @25X47XBmMm.......oovvunrs 22609 1 Pignondo chaino 17 donts . ..............
Boaring Sprocket 17 toeth
18632 1 Roulement @ 12X 2BX8 MM .....ccvnunnnn 22610 1 Ecrou de pignondechaine...............
Bearing Sprocket nut
22507 1 Circlips intériour 035mm ................ 22611 1 Capuchon plastique ... .......covvwvnnnns
inner circlip Plastic cover
22600 1 Arbre socORAAIre . i v aaaas i iviessa 22699 | SE | Arbre primaire complot
Layshaft BYOCIONONE P AN B s i
22601 1 SN T e W e R SA Main shaft assy with plnions

First goar pinion




MISE EN MARCHE
STARTING

DS5TTr-D55TT/79

#o

N®
PIECES QTE DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
8 1 | Clavetle @7 X 100 MM ceeeneeennnnnann C | 22509 1 | Joint anti-fuito pédatior gauche
Cottor pin BIBX 22X MM.eeunnreerivanrsaninanass
168566 1 Troare IMAneUr. .. oo cciciviaciasnnanns [ LH pedal unit seal
Innor clrclip 225611 1 Bagueo pddalior drollo....cvvvvererivenans
18122 T Ressort denclenchemen! .. ...ovvvvveenns RH pedal unit bush
Engaging spiing 22562 1 Manivello droito cambrée. .. ....oeeianan.n
18181 1 Viedpauibo 07X 100X 14 MM sieinnnnnsns Bont RH crankarm
Shouldored screw 22563 1 Manivollo gaucho cambréo ...vvvevieneess
19174 | 1 | Rondollo 072X 14X 1.MMh.eeersrrnennn... C.1 = ... Beni LH crankarm , .
Washer 22564 1 Axe do pOCAlIOr. v vuvvrrrnrinrarnrrenren
20058 | SE | Palrodopddalos......vvevievneceecrnans Podal unit axle
SA Pair of podals _ 22565 | 1 | Baladeurde pédalior ........cvieniannenn
20441 1 Eceou serpress 07X 100 mm....cvevvnen Padal unil sliding gear
Soil focking nut 22568 1 Circlips extérieur @20 mm,.......... Soood
22508 1 Bague pédalior gaucha . .eavaeiniineianns Qulor clrclip

LH pedal unit bush




MISE EN MARCHE
STARTING

22566—— DS5TT-D&5TT/79

22613

22562
18922
22672
16566

22817

!- -225M _I |

o

Ne NO
PIECES QTE DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PART N°|QTY DESCRIPTION PART N®| QTY DESCRIPTION
22687 1 Arbre intermédiire . .. ... ... ...l ea..s. 22817 | 1 Entretoise do padalior
Lay shaft BIBAZARBB MM sivisiiivessanness v
22568 1 Pignon intermédiaire. ...... i e i Peadal unit spacer
Countler goar 22618 1 Rondolle © 122 1908 mMM. ......c....
22569 1 Reossort do baladeur........ Washer
Siiding gear spring 22619 1 Entrotoise darbre intermédiaire
22612 1 Butée do pédalier...... R12 2K 16X 22,2 i i i i
Pedal unit stop Layshaft spacer
22613 1 Rondelle pédalier © 22, 2x30x06 mm..... 22640 1 Truarc maintien bague pédalier. ...........
Pedal unit washer Podal unit bush holding circlip
22614 1 Rondelle pédalier @ 222x30x08mm..... 22672 1 Capot de ressort enclencheur pédalier. .. ..
Podal unit washer Pedal unit engagling spring cover
22615 1 Rondelle pédalier © 222X 30x1mm.......
Podal unit washer




ECHAPPEMENT
EXHAUST

D55 TT

22804 —— - "N ' 22770
13151 Qﬁ 4 '
\ {0
13258 \/
N® N©
pieces | CTE DESIGNATION Gieces) | ATE DESIGNATION
PART N® | QTY DESCRIPTION PARTN®| QTY DESCRIPTION
13151 1 | Visfix.pot @BX 126X20mMM.........000n 22804 2 | Rondelle plate @82 17X 18mm.........
Exhaust mount scrow Flat washor
13258 Ecrou nylstop @8X125mm .............. 23310 1 | Pot d'échappement assemblé noir .........
Nylon insort stop nut Exhaust assy black color
22770 | SE | Echappement complet oI ..........vvunns 23311 1 | Cintre échappomont assemblé noir ........
SA Exhaust complete black Exhaust bend assy black color
23558 1 | Embout sortiede pot @38mm ............ 20430 1 | Joint d'échappement métalloplastique ......
Exhaust end cap Exhaust copper asbeslos gaskel
19606 1 Vis fixation embout sortie
24 L 10 . T . 2».... G

End cap mounting screw




ECHAPPEMENT
EXHAUST

DS&5TT/79

23639 — Q&)

17623————/

23013————&&7,/\

23233

/%/— 20430
@—_—23635
— 24134
N . larte DESIGNATION N . |atE DESIGNATION
PIECES PIECES
PART N°| QTY DESCRIPTION PARTN®|QTY DESCRIPTION
17523 1 | Ecrou nylstop 0 8 x 100 fixation patte. ... C | 24134 1 | Cintre d'échappement (noir mat). ..........
Nylon insert stop nut bracket mounting Exhaust mat black bend
20430 1 | Jointd'dchappemont .......ovviiviennans 24273 | SE | Collier fixation pot sur cintre
Exhaust gasket avec vis'ot dOrol .. i uisanavinian s e
23013 1 Rondelle plate 082 17X3mm........ C SA Mounling clamp to secure exhaust
Flat washer on bend w/screw and nut
23233 1 | Pot de sortie d'échappement . ............ 24274 SE | Collier fixation sortie de pot avac vis et écrou
Exhaust ond plpo SA Mounting clamp with screw and nut
23635 1 | Ecroudéchappement ........ovvuiininin 24275 1 | Jointtorique @31 X37Tmm................
Exhaust nut =« Q= ring
23837 1 | Patte de fixation pol sur cadre........... : 24285 1 | Pot principal (silencieux) noirmat ..........
Bracket to secure exhaust on frame Maln exhaust silancer mat black
23839 1 Vis do fixation palte sur pot

O BX-A0D XK I8 M sisiie snsrinisadseisies
Mounling scrow securing
bracket on exhaust




N®

PIECES QTE DESIGNATION
PARTN?| QTY DESCRIPTION
874 1 Rondelle @ 5mm..........coiiiannnnn (]
Washer
1088 2. | RONSaNe Q4 MM <. ;v saniamnnilasst C
Washer
15326 1 RTOMR. v:0 100 010 000/ 010 s 100 1k10) /050 [01m 0 a0 0 810 00 228 C
Gasket
15758 1 Ressortde visde ralenti. .............. c
Idle screw spring
17676 SE | Collier de tubulure avec boulon .. .........
SA Pipe clamp wilh boll
18803 i Ressort de volet desgaz ................
Tnrottie slide spring
18805 1 Blottaur: .S - .75 L i e e e e
Fioat
18807 | SE | Collier de filire & air avec boulon........ o
SA Air cleanor clamp with bolt
18809 1 Plaquotto do vorroudlage . . . oo v envvnns ey
Lock plate
18818 1 Ressort de plaQUONe .o vt v vnevrnnnnnnns
Plate spring
18819 1 Joint admission @ 18x22xX2mmM..........
Intake gasket
18824 1 Vis butée de volet
O4AXTEX 20X 14 MM...ccvccciaccaanaaes
Slide stop screw
18827 1 FRIO OBBONCD . o s svvisn s vmisinns smins s
Fuel filter
18828 1 dolnt parbtnBNic v 5w aiiat e asniesss
Perbunan gasket
18893 1 Vis fixation chapeau de chambre
W b C
Chamber cap mount scrow
20414 1 Joint do tubulurg ¢ admission .. ....ovvenu.
Inlet pipe gasket
22682 1 Couvercle do filtro i €SSONCe. .. cvvvarnnss
Fuel filter cover
22686 1 Vis tendour 95 xBOX 12mm ,...0vvneeens
Tonsionar sciew
22687 1 Ressaort vis tlendeur .......ccoenernnnnsns
Toensloner spring
22918 | SE | Carburateur complot GE 15867 .........
SA Carburotor complele
23014 1 Tubulyre a0mMISSION ., . ......coonvvnnensans
Inlet pipe
23017 1 Qliclou’da 88 o5 i s Tiise s
Fuol jot
23139 2 Vis autolaraudeuse fix.
COUVBIDIO CUVE. « o o-vv.v anvnamaysinsss C
Bow! mount sell tapping scroew
23183 | SE | Volet de starter complel . ..ovvevennarine
SA Choke slide compioto
23314 1 Chapeau de chambre de mélange .........
Chamber cap
23315 1 VOlot COSIIBE: - . sas s s osiosianiasss

Throtlla slide

CARBURATEUR
CARBURATOR

D55TT-D55TT/79

- - _ T 22686

. //-—-—-—-2 2687

—————18893

J———8
23314

————23316
15758

_r'If 18824




NU
PIECES QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION

23316 1 (0,11 [T, 7. T A e v mn e aas
Dilluser

23317 1 Joint do diffusour @ 12X2mm ............
Dilluser gasko!

23318 1 Joint cacutchouc decuve ................
Bowl rubber gasket

23319 1 Cuve do Carburalour. . ... oveeeevnaneranns
Carburator bowl

23320 1 Rossort de mainliende cuve. . ........ ...
Bowl securing spring

23322 1 Axe de flotteur

L2dmmMO 16 MM . cccscosisannsnnsasnies

Floal axle

23323 1 Silencieux de filttc d air. . ................
Alr cleaner silencer

23324 1 Cartoucha filtrante .. ......ccvvevnnnnnins
Filtraling carlridge

23559 1 Pointeau do flottewr L21mm .............

Float needle

CARBURATEUR
CARBURATOR

DS5TT-DS5TT/79

—*
—-23323

S

- "IL /23324

23659 —

2337 ———
23218 -

23017 - ——-
23320

19806 —— —
| 23316 ————————

27688

- /—-—22097
- 18893 |




VOLANT MAGNETIQUE POUR MACHINES
SANS CLIGNOTANTS
FLYWHEEL MAGNETO FITTED ON MACHINES
WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

DS5TT -D&5TT/79

Ne :
PIECES QTE DESIGNATION
PARTN?| QTY DESCRIPTION
1088 4 [Rodalle DA mm. ..  c..cccuiscisnvscnins
Washer
4326 1 | Passo fil caoutchout. .....ovvvvnvvenns C
Rubber grommet
14873 JiCame. do VORNL . s ¢ .ca@iilin. o o s o « aaralBalalelel
Flywheel cam
16525 1 |Cosse femelle de 635 mm............. c
Female straight terminal
16561 T CONUSNSatai e as . S oneant . A e - C
Capacitor
16635 | SE |Rupteur complol. .......ovvvvreninnnss -
SA Breaker assy
16637 1 | Levier de réglago rupleur «..ovevvvnvnss s
Broaker arm
16749 1 FRruptour DObING « cevvnisenenaasasneianss
Connocting wire broaker coil
186785 1 | Capuchon plastique. ....covuvevacnnans o
Rubbor cover
17428 1 Ecroude volan!.......eovvvrvensnnnes C
Flywheel nut
17628 1 ROLOF oo i s ssadeassaaiden
Rotor
19249 4 |Vis4XTOX 10 MM . .uuieunnarnnsnnns (v}
Screw
19274 2. B0 O6 VISTEIRIEE . oo s ¢ o s + o 4 aganin C
Lock tab
19780 | SE |Bomme d'éclairage. .. .................. C
SA Light terminal
20242 1 RS W .- e, S . . .
Flywheel! stator stripped
23478 1 ANIDAra Bt iR ¢ « + « « - VRlsIaIEl
Radio suppréssor substituted by 23478
22661 1 2 H | B i e e I L Ty
High tension lead
21947 1 indilt-alimentation .ol i s
Feeding coil
21948 1 indull Gclalrage ..o v viins s dn i ad e s e
Light coil
21997 | SE | Volant magnétique complet ...............
SA Flywheel magnelo assy
22154 2 | Vis crouse
075x18mm fixationinduit ..............
Coll socuring hollow scroew
22155 2 |Visd4x70x16x 12 mm
fixation ICIEERTEE « + « s csseoaseanssosnsss
Coil securing scraw
24112 1 | Condensateur moulé (avec fil)........... c
Moulded capacitor with wire




FLYWHEEL MAGNETO FITTED ON MACHINES WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

VOLANT MAGNETIQUE POUR MACHINES SANS CLIGNOTANTS

DS TT -DS5TT/79

14090-'0

i 20267 —

(] o
PIENCES QTE DESIGNATION PIEP::ES QTE DESIGNATION
PARTN®| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
874 2: | Rondollo BB ML .vviisisennweaneiveis C 23849 1 Bobine extérieure HT .. .. ... cvvvnvennnn.
Washer HT outer coil
1271 4 IRONJONE @S ML ..cocovevrancasaarans (] 23478 1 ADErBENG ... .o viaeaet iy e R
Washer Radio suppressor
1438 4 |Ecrounylslop 5XBOMM. ...vvnnnnerns C 20452 ¥ IR HE o aiiavva s vansmravssinnesisg C
Nylon insert stop nut High tension lead
14090 1 | Joint d'dtanchéité. . .........coovuiiin C SA Flywheel stator assy
Loakproof gaskot 24112 1 | Condensateur moulé (avec fil). .......... Cc
14873 1" ICame da voltil vocivsvediociivasnassanns Moulded capacitor with wiro
Flywhool cam 22151 SE | Plaleau COMPIAY oo voawiiabuyansanesisis
17628 1 L ROIOE aixiainiereloiniemipie sis'e t e ielale oniaieibie sia)na’s SA Flywheel stator assy
Rotor
18968 1 Jolnt panieEEn.. - - - - - - JEEEEE. . . . ok - C
Paper gasket




NO
pieces | OTE DESIGNATION
PARTN?| QTY DESCRIPTION
13117 | 4 Vis 6 pans creux @ 6x 100X 30x 20 mm. ...
Hox socket scrow
13385 | 2 Vis serrage axo 6 pans croux
DB 120 XL N, . . ivaie e el e saaa
Axlo mounting scrow hex socket
13649 | 4 Joint anti-fuite @30 x40x9mm...........
Sealing gaske!
13856 | 1 Rondolle 032x258%2mm ..............
Washer
13657 | & Vis 6 pans creux
G EN28 X0 K 4 TN« T v s s
Hex socket screw
19107 | 2 Rondelle plate cuivre
D82 XKBEXAD MM, o innimioanimensnsns C
Copper llat washer
22647 Vis téte Pozidriv@ 5x80x8mm ..........
Pozidriv head scroew
22779 | SE Jou de directioncomplet. .......oovvvuunn
SA Steering head races
22796 | 1 Etrier fixation guidon ....... e vt
Handlebar mounting clamp
22836 | 2 Tube fourreau droit ou gauche
O30 M. .o we ey s s s wevs s s
R.H. or L.H. sheath tube
22837 | SE Ensemblo amortissour intériour do lourche . .
SA Fork inner damper unit
22838 | 2 Joinl caoutchouc ensemble amortisseur . . ..
Damper unit rubber gasket
22839 | 2 Corps de rondelle
Q151X 281X IEMM..cceeccccnassasssns
Washor body
22840 | 2 Ressort dafourche..........cc..ceeu.vie
Fork spring
22841 | 1 Vis inférieure blocage de broche ..........
Spindlo lock lowar scrow
22842 | 1 Plongeur do fourche coté droit. . .....vuuu.
R.H. fork plunger
22843 | 1 Plongeur de fourche ¢dté gauche .........
L.H. fork plunger
22844 | 1 Plaque supérieure de fourche nolre........
Fork upper black plate
22845 | SE Plaque inférieure de lourche
avec lubo pivol @l COna. ... o ovveunenen. ..
SA Fork lowar plate with pivot tube and cone
22847 | 2 Caoutchouc proteclour ....ccooeevennosss
Protection rubber
22848 | 2 Collior passe-gaing. . ................ e
Qutercasing guide clamp
22849 | 2 Bouchon de fourrcau @26 150 L21m .. ..

Chaoth Al

FOURCHE TELESCOPIQUE
TELESCOPIC FORK

DS5TT-DS85TT/79

FORX LOWER PART

[958 1
| ; P 2269

= | |

[ { omtimg 2313
B =) e
23144
St £ 1L 1 11

Y |
———13

L]

?:Illll

e 23142 |

PAATIC WFIRSIURE DE FOURCHE 21835




No

PIECES QTE DESIGNATION
PARTN° | QTY DESCRIPTION
22850 | 2 | Joint cacutchouc de bouchon
0293.2x27.4x3,5m .....
ug rubber gaskol
22852 | 2 | Truarc maintion
ensemble amortisseur 0 27 MM. .. ...vvnnn
Damper unit securing circlip
22919 | SE | piongeur et fourreau coté drolt. ...........
SA R.H. plunger and sheath
22920 | SE | plongeur ot fourreau cé1é gauche .........
SA L.H. plunger and sheath
23141 | 2 | Cuvette do direction sup. otinl............
Upper and lower steering cups
23142 | 1 Céne inlérieur do diraction ...............
Steering lower cone
23143 | 1 Cone supérieur de direction «......... e
Steering upper cone
23144 | 2 | pilles encagées.......
Caged balis
23145 | 1 ECrou borgne de POl . . veveernerenneerns

Pivot acorn nul

FOURCHE TELESCOPIQUE
TELESCOPIC FORK

DS5TT-DS5TT/79

2838~ /

PARTIE INFURITURE DE FOURCME 22835

FORK LOWLA PART



CYCLE 1" PARTIE
CYCLE 1st PART

22 - maras ’/ﬁ/‘—'n’

?i?m—ﬁr:: 1329

V.822738 - oﬁ -

n.u:mu}—-“ 23291 —— 8 é \
22729 - 11505

—or9

D55TT @ 1
22783 -
V.8 22732
R.8 22 ua] pe y
22757 V.8 22733 /
R nns]—“’
22793
154
96
Nﬂ NO
PIECES QTe DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
679 | B | VisOBX 100X 1BMAL ..vuunnnrnrnnns. c | 22737 | 1 | Bouchon de réservoir
scraw avectubodomisealalf,....ocoavinnnnee
968 | 4 Boulon @6 X 100X 20 MM . ..cuvvvnnrnnans Tank cap with vent tube
Bolt 22738 | 1 Sacoche de réservoir compléte ...........
1176 | 10 | Ecrou Nyistop @8X 100 mm. . .......... (o] Tank pannior bag complete
Nylon insort stop nut 22739 | 1 Sangle de fix. ar. réservoir. . .. .. ..........
1545 | 12 | Rondelie plate 265X 14X 1.5mm....... o] Tank rear mounting strap
Flat washer 22757 | 1 Garde-boue avan! plastique-blanc .. .......
13258 | 1 Ecrou Nylstop @8X125mm.............. Front mudguard white plastic
Nylon insert stop nut 22783 | 1 Plaquo avant ovale pour numéro. ..........
16947 | 1 Rondelle @85X22X15mm............ o Oval front number plate
Washer 22793 | 9 Rondelle caout. lix. GBAR©6,2x22Xx3 mm
22588 | 6 VisO6X 100X 1Bmm............... LTI Roar mudguard mount rubber washer
Screw 22824 | 1 Carter latdral coté droit
22729 | 1 | Garde-boue arridre blanc .........i...... plastique rouge-blanc, . .....veeeunnenanns
Rear white mudguard RH sido cover rad-white plastic
22732 | 1 Carter latéral coté droit 22825 | 1 Carter latéral gauche plastique
plastique vert-blanc .......... e T FOURE-DIANG . . . e v s eme e s e
RH side cover green-white plastic LH side cover rad-white plastic
22733 | 1 Carter latéral coté gauche 220826 | 1 Résorvolr ossonce rougo-blanc . ..........
plastique vert-blan .......... S e e Fueol tank rod-whito
LH side cover green-white plastic 23200 | 1 Etrior caoutchouc fix. GBAR .......... ixs
22734 | 1 Selle équipde. .. ... OO I Rubber rear mudguard bracket
Saddle assy 23291 | 2 | Contro plaque Otrior 1iX. GB ....oovvevenne
22735 1 Réservoir essence vert-blanc............. Mudquard mount bracket counler plate
Fuel tank green-white 23408 | SE | Robinol ossonce avec joint et tubulure... ..
SA Fuel tap with gasket and line




BEQUILLE LATERALE

SIDE STAND
D&5TT

]

—— 35539

/7— ~16947

22900 1500 promidros machines
1400 Masr mashines

| 22901 & particdota 1501 machine
Irom rmodhine NT 1301

REPOSE-PIED
FOOT REST

DS5TT

N©

PIECES QTE DESIGNATION
PART N° | QTY DESCRIPTION
13258 1 ECIOU O BT 2o : - « « « - PeE e asies
Nut
16947 1 Rondello d'axe @ 82x22x15mm ........
Axle washer
22900 1 | Béquille latarale (gris standard)
avec axoe et ressort
(1500 promidres machings) .. ...ovvvnannes
Sido stand (standard groy color)
with axle and spring (1500 lirst machinos)
22901 1 | Béquille latérale lgris standard)
avec axe el ressort
(& partir do 1a 1501° maching). . .........u..
Side stand (standard grey color)
with axie and spring (from machine n® 1501)
22755 1 | Ressortrappelbéquille ..................
Stand return spring
35539 1 | Axobéquille®@8x125x32mm............

Stand axlo

NO

pieces | QTE DESIGNATION
PART N° | QTY DESCRIPTION
18 S | DD v o vaiananesrssnsnmessseseniends
Cotter koy
24128 1 Reposg*plad droll. ..o innisnnaiails
RH foot rest
24139 1 Repose-pledgauche ..............cc.n..
LH foot rost
24140 2 Rossorit da rappoIsE i s e « (iessassssasess
Return spring
24141 2 |Axederepose-pled........ccioviiiunnns

Footrest axlo




CYCLE 1'° PARTIE

CYCLE 1st PART

D55TT/79

234 03/
24142

24128—-

3268

Nd

N©

pieces | OTE DESIGNATION peces | OTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
879 | 6 | VisOEBX100X1EMM. .. ...ocuuuunnns C 22737 | 1 Bouchon de résarvoir chromd
Screw aveCc tubo MIsO ATEI......ovvvviucinanen
687 | 4 | Boulon@BX100X29 MM ...couuvrniranns Tank chrome cap with air vent tube
Bolt 22738 | 1 Sacoche de réservoir compldlo . ..ovvvvnn.
868 | 4 Boulon @6 X 100 X20 MM. . ....ovvannes c Tank pannier complote
Bolt 22739 | 1 Sangle caoutchouc
1176 | 10 | Ecrou Nyistop@8x100mm............ (o] do fixation arridre réservoir...............
Nylon insert stop nutl Tank rear mounting rubber strap
1545 | 12 | Rondelle plato 065X 14X 15 mm....... C 22793 | B Rondelle caoutchouc 06.2x22X3mm.....
Flat washer Rubber washer
13268 | 1 Ecrou Nylstop 08X 125 MM ...uivirannnns 22830 | 1 Support do fou artidro
Nylon insert stop nut {caoutchouc nolr) ... SREcEeT) . (L eas. - -
16947 | 1 Rondelle 285x22X15mm....... I aTetetei Taillamp black rubber bracke!
Washer 23200 | 1 Elrier cacutchouc fixation
22588 | B8 | VisOBX 100X 1B MM ecunureeurrnnnnnnns garde=boto AIOran. . Seateaas . Maseans - ¢

Scrow

Rear mudguard mounting rubber bracket




CYCLE 1" PARTIE
CYCLE 1st PART

D55TT/79

679 —~
22738

O

24142
24128 — —

mm—] — e 1170
1545 — )\~ 1~—22793
087
1546
No Nl:l :
PIECES QTE DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION PARTN®| QTY DESCRIPTION
24136 | 1 Jeu de décors aulo-collants
23201 | 2 Contre plaguo Glrier caoulchout ..o v D% Gdordsomvolr c.couivsssssssnsssnsss
Rubber bracket counter plate Set of tank RH and LH decals
23408 | SE | Robinot essence avoc joint o! tubulure .. ... 24142 | 1 Monogrammeos auto-collants
SA Fuol tap with gasket and line D ou G D 55 TT sur carters latéraux ..... .o
24127 | 1 Cartor latéral droit noirmat. .............. RH or LH D 55 TT sido cover decals
Mat black RH side cover 24143 | 1 Sollo.ciivirsesnssnne
24128 | 1 Carter latéral gauche noirmat.c.ooovvvnns . Saddie
Mat black LH side covor 24144 | 1 Carénage do projecteur. . ......cvvvvrvanns
24130 | 1 Garde-boue avant Mandarine ............. Headlamp lairing
Front mudguard tangerine 24137 | 1 Bouchon réservoir (noir mat)
24131 1 Garde-boue arriére mandarine ............ aveclibamisa dlalr........ccavnnivsnes
Rear mudguard langerine Fuel tank mat black cap
24135 | 1 Réservoir essence mandarine. ............ with air vent tube
Fuol tank langorine 24145 1 | Sangle do CardNAge .. .........coovveuins
Felting strap




CYCLE 2° PARTIE
CYCLE 2nd PART

1176

e

22818

~23308

8 .
b
5 ~——22804
~—13258
N . |otE DES N°
PIECES IGNATION piEces | OTE DESIGNATION
PARTN®| QTY DESCRIPTION PART N?| QTY DESCRIPTION
18| 1 |Goupilefendve..............ocvvunnn o] 20874 | 1 | Colller fixation canalisation électrique ... ...
Split pin Wiring mount clamp
679 | 4 Boulon 06X 100X 15mm.............. C 22726 | 1 Axe d'articulation bras oscillant
Bolt Q14X150%x195......... T I L TE T oy T
068 | 4 Boulon 06X 10020 mMM....ovvvuvvnns Cc Swinging arm mount axle
Bolt 22727 | 1 Chaise fixation arridre moteur
1176 | 2 | Ecrou Nylstop @6X 100 mm............ (o] foris alandard). . .c.c .o cnsvamisives
Nylon insert stop nut Engine rear mounting
1545 | 7 Rondelle plate 0685x14x15mm....... c (standard grey color)
Flat washer 22728 | 1 Carter do chaine nu (gris standard) ........
13258 | 1 Ecrou Nytstop 28X 1256 mm . ....... Sy Chalnguard stiipped (standard grey color)
Nylon insert stop nul 22754 | 1 Axe de béquille avec dcrou. ......ovvennnn
13502 | 2 Rondelle plate @ 102x22x15mm........ Stand axio with nut
Flat washor 22755 | 2 Ressort de rappel boquille. ......coveenane
20200 | 2 |Vis@BX100%X50%X16mm ......... A raTars Stand return spring
Scrow 22782 | 1 Sabot de protection(noi) ........... S
20541 | 2 | Tampon caoutchouc fix. réservoir. . ........ Protection skid

Tank mount rubber cover




CYCLE 2° PARTIE
CYCLE 2nd PART

23307
20341
23442
20874
679
1543
1nze
23432

20200
1545
1178
22782
221728

22789
22726

= .
i
22804
13258
Ne QT N°
PIECES E DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION PART N®| QTY DESCRIPTION
22789 | 1 Rondelle plate axe bras @ 14,7 X 23X 2 mm . 22309 | 1 Béquille contrale (gris standard) . ..........
Swinging arm axe washer Contro stand standard grey color
22793 | 4 Rondelle caout. fix. sabot 23432 | SE | Pédale de frein arriéroe
QC2X 22X MM vusenrrsionrensianiosness ot lovier intermédiaire. . ..................
Rubber washer skid mounting SA Rear brake pedal and intermediate lover
22804 | 2 Rondelle plate 8.2%17x18mm......... 23433 | 1 Lovior intermédiaire (cannelures 0 14) ... ...
Flat washer _ Intermediate lever (grooves @ 14)
22818 | 1 Guide chaine (gris standard) .. ............ 23442 | 2 Embout caoutchouc butée de braquage . ...
Chainguard (standard grey color) Steering stop rubbor cap
22819 | 1 Entretoise de guide chaine 23468 | 2 Vis lendour roue AR 7 X 100 mm. . ... s
OOSXI0X 2B MM s s asa s Roar wheel tensioning screw
Chain guide spacer 23480 | SE | Tringlo de frein arridre cplte (L = 490 mm). .
22820 | 1 Caoutchouc antivibratoire do réservoir ... .. SA Rear brake rod assy
Tank anti vibration rubber 24244 | 2 Silentbloc du bras AR oscillant
23307 | 1 Cadre émail (gris standard) .. ......... s Q14x28x40xd44 . ... ... ...
Framo standard grey enamel Swinglng arm floxible bush
23308 | 1 Bras arriére oscillant (gris standard)........ 35521 | 1 Ecrou auto freind @ 14 % 150mm ..........
Swinging erm standard grey color Sell locking nut
35809 | 2 Ecrou Nylstop @ 10X 150 MM . . .evvurnnnn.

Nylon insert stop nut




CYCLE 2° PARTIE
CYCLE 2nd PART

D55TT/79

122
10541
MY e,

NO

NU

meces | OTE DESIGNATION peces | OTE DESIGNATION
PARTN®| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
8] 1 Goupiieantunr . . . ToaeTaadan . . . . C 22726 | 1 Axe articulation bras oscillant
Split pin 14x160x195x27mm.......... S
679 | 4 Boulon @6X 100X 15mm.............. C Swinging arm switch axio
Bolt 24129 | 1 Chaise do fixation arriére moteur..........
1176 | 7 Ecrou nylstop @8 100mm............ C Engine rear mounting hanger
Nylon Insert stop nut 23432 | SE | Pédalo do Irein arriére et levier ...oveunane
1545 | 7 Rondallo plate ©8,5x 14%x15.......... C SA Reoar brake pedal and lover
Flat washer 22754 | 2 Axo do béquille avec écrou. ....... ... ...
13502 | 2 Rondolio plate @ 102X22%15....... 000 Stand axle with nut
Flat washer 22755 | 1 Ressort de rappel béquille. . ..............
20200 | 2 Vis0BX100X50X1BmMM ........cn000s Stand relurn spring
Screw 22782 | 1 Sabot de protection moteur (noir). .........
20441 1 Ecrou auto freiné @ 7x100............ C Engine protection black skid
Sell locking nut 22787 | 2 Vis do réglago de roue arriére
20541 | 2 Tampon caoutchouc fixation réservoir. ... .. 8x100x40 mm .... i .. . s o
Tank mounting rubber plug Rear whoo! adjusting screw
20874 | 1 Collier do fixation canalisation éloctrique . .. 24244 | 2 Silentbloc de bras @ 14 x28x 40x44. ... ..

Wire mounting clamp

Swing arm floxible bush




CYCLE 2° PARTIE
CYCLE 2nd PART

DS55TT/79

M1y

LT TR —

24124

N° NO
PIECES QTE DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PARTN®| QTY DESCRIPTION PARTN®|QTY DESCRIPTION
22789 | 2 Rondelle plate d'axe d'articulation 6] 1 Ciavalte . s . .f s o L+ o8
0147x23x2mm....... BRI« i » o Cotter pln assy
Swivel axle flat washer 24122 | 1 Cadro mandaring. .. ...ovseesisses o
22793 | 2 Rondelle caoutchouc @6,2x22x3mm..... Tangerine frame .......cvveeinens SRR
Rubbor washer 24123 1 Béquille centrale mandarine. . .............
22804 1 Rondelle plate 082x 17x18mm....... o Tangerine centre stand
Flat washer 24128 1 Bras arriére oscillant mandarine . ..........
22819 | 1 Eniretoise de guide chaine Tangarine swinging arm
QOBLX 10X 28 MM ccccrsssrnritrnrservas 24132 | 1 Guide chainenoirmal ............c000eue
Chain gulde spacer Mat black chain guide
22820 | 2 Caoutchouc antivibratoire de réservoir ..... 35521 | 1 Ecrou auto-froiné @ 14x150..............
Tank antivibration rubbor Sell locking nut
23442 | 2 Embout caoutchouc de butde de braquage C 24126 | 1 Carterde chainenoirmat .............. at
Steering stop rubber plug Mat black chalnguard
23480 | SE | Tringle de frein arriére compléte .......... 24330 | 1 Bulée caoutchouc pédale de Irein
SA Rear brake rod assy Ex2x20mm .... Gessmn: . AEE. - - -
23482 | 1 Levier intermédiaire ..............c00eunn Brake pedal rubber stop
Intermediate lover
23760 | 1 Goupille fendue © 2,5x 20 de tringle ... .. A

Rod split pin




AMORTISSEUR
SHOCK ABSORBER

DS85TT-D55TT/79
13502

13144

22724

13502
13144

NU
meces | OTE DESIGNATION
PART N° | QTY DESCRIPTION

13144 2 Axo amortissour @ 10X 125x 40X 26 mm ...
Shock absorbor axio

13146 1 |EcrouNylstop @ 10X 125 mm.....vuuunnas
Nylon insert stop nut

13502 2 | Rondelle plate © 102x22x1.5mm........
Flat washer

22724 1 Amortissour complet rossort apparent......
Shock absorbar assy. visible spring




GUIDON
HANDLEBAR

DS5TT -D5S5TT/79

N

meces | OTE DESIGNATION
PART N° | QTY DESCRIPTION

13117 4 Vis 6 pans creux

06X 100X30F 20 MM .....covvevnenannse
Sockel hex scrow

22740 1 Cintredeguidon...............e00evuns.

Handlebar bond

22796 1 | Etrior de fixation de guidon (noir) . .........

Handlebar black « U = clamp




POIGNEE TOURNANTE

TWIST GRIP

DS5TT -D&5TT/79

=oe 23861
23362
13103’

NO

PIECES QTE DESIGNATION
PARTN° | QTY DESCRIPTION
9608 1 TN o 7 e e b w Rl
Cable clamp
23191 SE | Poignée tournanto compléte . ........veunn
SA Twist grip complate
23361 1 | Caoutchouc protection commande des gaz .
Throttle control rubber protoctor
23362 1 | Protecteur t0ledegaine ............... AT
Iron sheot protector
23444 SE | Caoutchouc de poignéo tournante. ........
SA Twist grip protector
13103 1 Vis six pans creux

O5xB0LIBMM.....ocavveininnnsinnes
Hox socket screw




POIGNEE DROITE
R.H. GRIP

DS5TT -D5&5TT/79

23187

N R

N° -
PIECES QTE DESIGNATION
PARTN°| QTY DESCRIPTION
1626 1 Ecrou Serpress 06X 100 mm. . ......... C

Soll locking nut

13103 1 Vis six pans creux

BEXBOLIDMM. i iviiviiiievvssqniasals
Hex socket screw

22795 1 Axe do lovier @6 x 100 L20mm...........

Leover axle

23187 SE | Bloc complet freinavant .................
SA Fronl brake unit
23335 1 Levierdefreinavant.....................

Front brake lover

23363 1 | Caoutchouc protection gaine de froin......

Brake oulercasing rubber protector

23423 2 | Rondelle plastique

B0 X 10 XS LS. . SRR . . et C
Plastic washer

\_13103

—23363

|




POIGNEE GAUCHE
L.H. GRIP

D585 TT

(-] =]
piebes | OTE DESIGNATION L DESIGNATION
PARTN?| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
1176 1 | EcrouNylstop@8X100.........0cunnn c | 22750 1 | Poignde caoutchouC. . .. vvvivierarnnnnans
Nylon insert stop nut Rubber grip
1438 4 | EcrouNylstop@5x80..........cunnnn C | 22785 1 | Axe levier débrayage
Nylon insert stop nut 06X 100X20X10MM.....convvnrnnnnss
1511 1 Ecrou Serpress ©@5X80.......c0vnrens o Clutch roleaso lovor axio
Soll locking nut 22799 | SE | Corps de décompresseur Epuisé
13103 1 Vis 6 pans creux 06 x80X 1B mm......... voir 23183 ..... e T MR
Socket hex scrow Decomprassor body Discontinued
20856 4 |Visfixcorps@5xB0X1BX11mm . ........ rolor to 23193
Body mounting scrow 23872 | SE | Cache poussibtre D+G do guidon .........
22742 | SE | Poignée compldte coté gauche ........... SA Dust cover RH+ LH
SA L.H. grip assy
22748 1 Levier de débrayage au guidon. ...........

Cluteh roloase Jever at handlobar




POIGNEE GAUCHE
L.H. GRIP

D55 TT/79

N©

m&:es QTE DESIGNATION SiEces | QT DESIGNATION
PARTN?| QTY DESCRIPTION PART N”| QTY DESCRIPTION
1526 1 | Ecrou Serpross 06X 100 mm. . ......... C 23190 | SE | Bloc do débrayage . ........... e
Sell locking nut SA Clutch lever unit
9608 1 | 'SOrsCabld i Sitviaiiiininaresiessenndie 23192 1 | Poignée caoutchouc gauche..............
Cable clamp L.H. rubber grip
13103 1 Vis six pans creux 23183 | SE | Bloc do décomprosseur avec levier........
O5x80L16MM............... BT SA Decompressor unit with lever
Hox sockel screw 23338 1 | Levier de débrayage au guidon. . ..........
22322 1 | Vis fix. corps décoOmprossour ............. Clutch lever only
Docompressor body mount screw 23363 1 Caoutchouc protection
22795 1 Axe de levier26x 100 L20mm........... commande débrayago . ..... R o v
Lever axle Cluteh control rubber prolector
23089 1 Barillet tendeur décomprossour 23423 2 | Rondelle plastiquo

05%x80mm...... Bh . A . . . .. .. (o]

Decompressor tensioner

QHOX IR X I B M. . P e ansd « cnzaiie =y c
Plastic washor




COMMANDES

CONTROLS
DS5TT -DS5TT/79
23363 16600—
298 16944 |
COMMANDE FREIN A\mgr 22745 / \
' |
o= > g
s
19734
23“1/" COMMANDE DECOMPRESSEUR 22743 1684 4 :;
{_1 r d & - 1 w
A
5298 13849 13692—
COMMANDE EMBRAYAGE 23412 L \

23363
%iii ' o>—{1 > . o )
s 23413 1\} 5293

23361 —5297 r—24237
COMMANDE GAZ 24236 22718
# . 1
B'(:.t,v —— — 1 = m
Ve o
NO NO
piECES | OTE DESIGNATION PECES | QTE DESIGNATION
PARTN®| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
5296 1 | Embout raccord commande embrayage 22718 1 Protoctour caoutchouc ............... -
JI8S5. SITROUEN. . .- . R . ... . ... (o] Rubber protector
Cluteh control union 22743 | SE | Commande do décompresseur........ S« o
5207 2 | vis blocage cable sur embout raccord SA Decomprassor control
DA TONA. . .o niesla slteialeid Sininsssie sl C 22745 | SE | Commande de frein avant compléle........
Cable lock screw on union SA Front brake control complete
5298 1 Embout laiton @9 X9 mm...... SR e o 23089 1 Barillat tondeur @5x80. . ............. Cc
Brass unlon Tensioner
5326 1 | Capuchon cacutchouc cde embrayage . .. .. 23361 1 Caoulchouc protection. ....vvuvivasns Sy
Clutch control rubber cover Protection rubber
13692 1 | Intermédiaire fendu bulée de gaine ........ 23383 1 Caoutchouc protection......... o e e .
Outercasing stop slotted distance piece Protection rubber
13849 1 | Bulée commandes embrayage 23412 | SE | Commande d'embrayage compléto.........
C bRl By O O R T : SA Clutch control complete
Clutch control stop 23413 1 Cable d'embrayage (sans embout)....... C
15600 1 [Cablodofreinavant.......ccoevnnuunns [ o] Clutch cable (without union)
Front brake cable 24238 | SE | Commande de gaz compléte. . ............
16944 1 | Embout butée de gaine........ocvvvven C SA Throttle control compiete
Qutercasing stop 24237 1 Cablo O8GRI » « Masirssits « v inaois G
19734 1 | Cablo do déCOMProsSsSour. . .vvvevnnnann C Throttle cable
Decompressor cable




AJUSTEMENT CYLINDRE PISTON
PISTON CYLINDER MATCHING

D55TT-D55TT/79
G
2N
/... 222713
/
: ! ! ! ! ¢ g

.Y N 2227 | , ' : :
AL 22278 l '
Cc ...22276
. . __4dAEnEn 2227 :
O - 0 22U ey e e 22278
i e i 22279
S - " ..‘...__22236




MOYEU AVANT GRIMECA
FRONT GRIMECA HUB

N N°
piEces | 9TE DESIGNATION pieces | OTE DESIGNATION
PART N°?| QTY DESCRIPTION PARTN®| QTY DESCRIPTION
10 1 Ecrou@6Xx 100X 10X5mm............ C 22808 1 Came de frein avec rondelle et écrou. .....
Nut Brako cam with washer and nut
1545 1 Rondelle 065X 14x05mm........... [+ 22809 1 Levier de came do freinavant. ............
Washer Front brake cam arm
17883 2 Roulement @ 12x32x10mm............. 22831 2 Ressort de machoires do frein. .. .........
BRI - s s e s e Y, P o Brako shoe spring
22733 | SE | Moycu avant complet GRIMECA © 118 mm. . 22834 1 Entratolse moyeu avant cdlé opposd
SA GRIMECA front hub auflasquo @ 12X 24X mMm ..........000s
22805 | SE | Flasque de frein avant complot....... s Fronl hub spacer side opposed
SA Front brako plato lo brake plate
22806 1 | Jeu de michoires avec ressorts. .. ... el 22855 1 Barillet fondu ¢do freln avant @ 10 x L 8.6 mm
Sot of shoos with springs Front brake control split adjuster
22807 1 | Broche do moyeu avant nue @ 12X 125 . ...
Front hub spindle stripped



MOYEU AVANT

FRONT HUB

DS5TT/79

" 23269

|
¥ 23489
Ne N 3
PIECES QTE DESIGNATION pieces | QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION PARTN®| QTY DESCRIPTION
17863 2 | Roulementde @ 12x32X10mm .......... 23269 1 LOVIEr 00 CAMO . . occonrnnseronsensnnsons
Boaring Cam arm
19200 1 |Ecrou@ 12X 100X 19X 10mm.......... (o} 23270 1 Rondello dtoilée ... AP TR
Nut Star washer
19292 1 | Rondelle plate @ 12,2x20%2mm....... C 23271 1 Enlretoise opposée au llasque
Flat washor 0253X219X12Xx233MM.....cvvurenss
23259 | SE | Moyeuavant @ 120 LELEU. ............... Spacer opposed (o brake plate
SA LELEU front hub 23272 1 Bague d'arrét de I'entreloise
23260 SE | Flasque de frein avant complet. . ... ....... BADW DI X BN . (s vonim aiaiaaarars s v oo
SA Front brakoplato assy Spacor stop ring
23265 SE | Paire de machoires avec ressorls ......... 23273 1 Rondelle d'appui de came
SA Pair ol brake shoes with springs Q28X 145X0B MM .. .cvvrrennrnsns C
23266 1 | Broche de moyeu avant Cam shoulderod washor
012X 100 L 220 MM o coeareanssassnssnns 23274 1 Ecroude came 095 x17x2mm....... C
Front hub spindle Cam nut
23267 2 |Ressortde machoires. ....o.ovvvvuvans C 23275 1 | Entretoise de moyeu © 13 x 16 x 48,2 mm. ..
Shoe spring Hub spacor
23268 | SE | Came de frein compléte. ... ...... il 23459 | SE | Serre cable de commande de frein avant. C
SA Brake cam assy SA Front brake control cable clamp




ROUE AVANT
FRONT WHEEL

DS5TT-D55TT/79

22763
e
24218

22761 - : B

23189
22760
N .| otE DESIGNATION
PIECES
PART N° | QTY DESCRIPTION

22759 1 |Jantoderoue avant . ........covevuvnnennn

Front wheel rim

22760 | 36 | Rayon do rouc avec écrou

OEITRIPK 18 L 200 M. . . . o - - o 0
Spoko with nipplo

22761 1 | Rubandejanle 212 ... ............

Rim tape

22763 1 | Pneu avant @ 2,50 %21 mm (Pireli) . ........

Front Pirelli tyro

23189 | 36 | Ecroudorayonjaugo 18........c0uuuunen

Spoke nipple gauge 18

23263 | SE | Rouc avant compldte .. ....covevevnnnesss

SA Front wheel complete

24218 1 | Chambre dair 250X21  .......v.00n

Inner tube

22762 1 | Chambre 4 air

250x 17 DS5TT 1* modéle ........

Inner tube

22763 1 | Pnou avant

250x 17 DSSTT 1*" modéle ........

Front tyro -




MOYEU ARRIERE GRIMECA
GRIMECA REAR HUB

D&5TT

N© Ne
PART N°| QTY DESCRIPTION PART N°| QTY DESCRIPTION
13296 1 Bloc cacutchouc amortisseur . ....... N, 22811 1 Lavioriclo CAMB S s. . (et e rs » rr e« =
Rubber damper Cam arm
13299 4 | Boulon fix. couronne 22812 1 Ressorl rappel levierde came ............
OTX 100X IR 2E TN v canmimmansiinsnios Cam arm return spring
Sprockot mount bolt 22813 | SE | Flasque de [frein Ar. cplt. . ... R e, N 2
13539 1 Joue cache-couronne @ 135mm........... SA Rear brake plate complete
Sprocket covor 22816 1 Broche do roue arridre. .. ... .. ARSI
17863 2 | Roulement® 12%32%10mMm............. Rear wheel spindlo
Boaring 22817 1 Entrotoiso do brocho
22774 | SE | Moyeu arriére cplt © 118 GRIMECA PR R e T e e
avec couronng 44dts. .......... T Spindle spacor
SA Roar hub assy with 44 teoth sprocket 22823 2 Ecrou de broche @ 12x125mm...........
22775 1 |Couronnedddents. . ...............cuuun Spindie nut
44 teath sprocket 22831 2 Ressort de machoires ...................
22808 1 Jeu de macholres avec ressorts. .......... Shoe spring
Seot of shoos with springs 22833 1 Entretoise cdté couronne
22808 1 Came de freln avec rondello ot écrou. .. ... Q124X 24X 13 MM . L seasas.. g
Brako cam with washer and nul Spacer - sprockol sico
22810 2 | Frein de vis fix. couronn@ .............. ¥ - 23287 2 Rondalle de broche @ 125%26 X3 mm.....

Sprocket mount scrow lock plate

Spindle washor




MOYEU ARRIERE
REAR HUB

DS85TT/79

] o
pieces | 9T DESIGNATION Sione | OTE DESIGNATION
PARTN° | QTY DESCRIPTION PARTN°| QTY DESCRIPTION
137 1 Rondelloe Nomel @8 mm .......cccvvevuunsn 23265 SE | Paire de machoires avec ressorls .........
Tooth washer SA Pair of brako shoes with springs
13151 4 | Vis fixation couronno 08x 1256x20mm .. .. 23267 2 | Ressort rappel michoiros. . ...vvvvvveer €
Sprocket mounting screw Brako shoe roturn spring
17883 2 | Rouloment © 12X32X10MM....cuuuuunns 23268 | SE | Came de frein compléte, . .....ovvvnnnn C
Bearing SA Brake cam complete
22817 1 Entretoise do brocho @ 12X 24X 14 mm. . .. 23273 1 | Rondelle d'appui de came
Spindile Spacer D28 XIS X000 MM . . i sssssrsvinains vos
23261 SE | Moyeu arridro Cam shouldered washor
@ 120 LELEU a/roue de chaing ........... 23274 1 | Ecroude came 95X 17X2mMmM..........
SA LELEU roar hub with sprockel Cam nut
23262 | SE | Flasque de frein arridre complet...........
SA Rear brako plate assy




MOYEU ARRIERE
REAR HUB

D55 TT/79

&= = |

2218 L |

~17863 g
i ,@ |—--332?r

~E4¢1. i
~20)

7

0 o
Peces | OVE DESIGNATION PiecEs | OTE DESIGNATION
PARTN®[ QTY DESCRIPTION PARTN®| QTY DESCRIPTION
23276 1 Entretoise de moyeu 23283 1 | Amortisseur caoutchouc ......... S
D12,1%255X 284X 2T MM .. vuurnnnnnss Rubber damper
Hub spacer 23285 1 Entretoise @ 13 x 16 X605 mm.......o00ue
23277 | SE | Boitior mobile complel . ... ivviineinainais Spacer
SA Mobile housing complete 23286 1 Levier de came avec barillet..............
23278 1 Patte d'ancrage (non cambrée) de flasque . . Cam lever with anchorago
Anchoring bracket (no bending) 23514 1 Ecrou de broche avec randelie sertie
- brake plato D I2XTODTIMN: o5 vnss wnambamna dead s e
23280 1 | Entretoise intérieure du boitier Spindle nut with crimped washer
QA2 AR 219X 26X B MM .. cviiasinivans 24018 1 Broche de roue arriére avec écrou
Housing inner spacer LiIS8mm........... Waevven o FHRTRTER §
23282 1 Couronne 44 dents........ . .. .. Whoeol spindle with nut
44-tooth sprocket




NQ

PIECES QTE DESIGNATION
PARTN®| QTY DESCRIPTION

14643 1 Chaine 11Omaillons . . ........c.oovuvuunnn
Chaln 110 links

18841 1 BUDAN SRS . s . . SR -« =
Rim tapo

22785 1 | Jante de roue arriére
L L I U e L B
Rear wheel rim

22768 1 | Chambre & alr 300%x18  .............
Inner tube

22769 1 | Pnou arriére
300%18 (Pl .cieancinsanisvnn
Pirellf rear tyre

22832 1 | Attache rapide
12T XTIORIBE. siernsenmunsiivas
Spring link

23188 38 | Rayon do roue avic écrou
17X17%X18mmL1BBmm........... C
Spoke with nipple

23189 | 38 | Ecrouderayonjauge 18.......0cuuvunnns
Spoke nipple gauge 18

23264 Roue arriére compléte .. .....oovvvviiiin

¢8R

Roar whaol complote

ROUE ARRIERE
REAR WHEEL

D&5TTr-DS85TT/79

110mAILLONS 1464

%22832




INVERSEUR-AVERTISSEUR
SWITCH-HORN

D55TT-D55TT/79

NO
PIECES QTE DESIGNATION
PARTN° | QTY DESCRIPTION
874 1 Rondelle Nomel0Smm. ............... c
Tooth washor
137561 1 Vis4AX70X1Bmm.......cconveeennnnn.
Scrow
20330 1 AVOTHBBOUN s 5.0 08064808 0.0 00788 & 46 6 & .90 w o0
Hom
20674 1 Via D6 X80 XEBTNE. TR e oo 0covcineis
Scrow

22777 1 | Commutateur d'éclairage au guidon........
Light swilch on handlebar




PROJECTEUR
HEADLAMP

D&85TT

22784 3 W 14460
NG
PIECES QTE DESIGNATION
PART N°| QTY DESCRIPTION
1176 1 Ecrou Nylstop@6x 100mm. ........... C
Nylon insert stop nut
1545 1 Rondelle plate @65 mm. .. ............ c
Flat washer
14460 1 Lampe BV, BW.......ccvvecvcvsacansas C
Bulb
19589 1 Porte lamPe. coovvevseciisisasasnainas C
Bulb holder
20105 1 Vis cruciforme 068x 100x10mm....... C
Cross head scrow
22784 SE | Projecteur cplt - Epuisé remplacé
DA ZAZ0B .5l Tl siires s e nasive s Seusaleiss
SA Headlamp complete - Discontinued sub-
stitutod by 23288
22785 SE | Ensemble optiquo complot. ...............
SA Lens assy
22846 2 | Collior support projecteur ...........-.--.
Headlamp bracket
22588 2 Vis téte Pozidriv@ 6x 100X 16 mm ........
Pozidriv head scrow




PROJECTEUR
HEADLAMP

D55TT/79

23005—
N e — s |
23288
N . latE N°
PIECES DESIGNATION PIECES QTE DESIGNATION
PART N?| QTY DESCRIPTION PARTN®| QTY DESCRIPTION
797 2 | Rondale OB W i issvsnsnnineinsioovas 20198 2 | VBOBXIDOX21X 16 MM cevieisscananna
Washer Scrow
1178 2 | Ecrou nylstop®@6x100mm . ............. 22846 2 | Patte support proJecteur .....vuvivvnians
Nylon Insert stop nut Headlamp bracket
1545 2 | Rondolle plale @62 X 14 MM .....oovuvnne 23005 | SE | Ensemble optique complol.......vvennnnn
Flat washor SA Lons assy
14480 1 i LEmpe BV W, tove s et C 23015 1 Pore-lampPe. . ..o v s o TEUERET o o
Bulb Bulb holder
20105 2 | Vis cruciforme 268x 100X 10mm. ...... C 23288 | SE | Projecteur complot corps noirmat.........
Cross head screw SA Hoadlamp assy mat black body




FILERIE
DS5TT

20874

& T

TOWAROS RIAR LIGMT

VERS FPHARE
TOWARDS FRONT LIGHT

MASSE BOBINE
CON, EARTH

VERS VOLANT MAGNETIOUE
TOWARDS MAGNETIC FLYWMEEL



VEAS COMMUTATEUR

TOWARDS SWITCH
> S : \

MASSE PAR FIXATION

COMMUTATEUR
CARTHING ON SWITCH

bl

VERS PHARE

FILERIE

D55TT/79

TOWARDS HEADLAMP
QL e

e ————. ]

VERS NOVIPHONE
TOWARDS HORN

VEREB VOLANT

MAGNETIOUR
TOWARDS FLYWMHEEL MAONETO

MABEHE PAR FIXATION

DOBINE
EARTHING ON COIL

MABBE PAR FIXATION

INFERIEURE AV CARTER VOLANT
CARTHING ON MAGNETO COVER FRONT PART



PLAN DE CABLAGE

D55TT/79

fix. inf-

carteor volant
MAGNLTO COVER

12V0.5A
21629

jv
(0T

6vVew
14460

e T

fnisceau masse
bouton avertis.
24327

HORN SWITCH
GROUND WIRING

I T T

Q

)

o em e S S — -y

e msessmemscssscscesse=d

faisceau complot 24247

WIRING HARNESS COMPLITE

Translolion for colours

=a~

;Q‘.—c‘g £ <3072 3:..@

bn

bleu

blanc

gris

joune
marron
noir
orange
rouge
vert

violet

rose
jaunevert
ambre
transparent
blanc-noir

blue
white
grey
yellow
brown
black
orange
red
green

violet
pink

yellow-green

ambre
transparent
white -black




Réaksation : COFORE Caen

&ve. MOTOBECANE

SOCIETE ANONYME AU CAPITAL DE 5$9.257.550 Frs
R.C. PARIS 542070 1158 C.CP, PARIS 1597-97

Sibye Secial : 16, Rue Lessult - 83502 PANTIN CEDEX
Tél. 1 843-93-41

SERVICE APRES-VENTE
55, Rue do Paris — 93000 BOBIGNY

Toute Is correspondance doit Etre adressée & :
B.P. 202 - 93602 PANTIN CEDEX



